[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
30 июня 2023 г.                                                                              № 27
О признании утратившим силу решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2009 № 30 «Об установлении должностей муниципальной службы и размеров должностных окладов, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования, замещаемых муниципальными служащими путем заключения трудового договора на срок полномочий главы муниципального образования Пениковское  сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием Решений совета депутатов Пениковского сельского поселения от 02.05.2023 года № 20 «Об утверждении размеров месячных должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования Пениковского сельского поселения» и от 30.06.2023 № 26 «Об утверждении структуры совета депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом Пениковского сельского поселения, совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.
Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2009 № 30 «Об установлении должностей муниципальной службы и размеров должностных окладов, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования, замещаемых муниципальными служащими путем заключения трудового договора на срок полномочий главы муниципального образования Пениковское  сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)" и разместить на официальном сайте Пениковского сельского поселения www.peniki47.ru.
Глава Пениковского  сельского поселения                          И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown